CIRCULAR Nº 098/24

ASSUNTO: Mesas Eleitorais -Presidentes

Odivelas, 3 de julho de 2024

Exmos. Senhores,

Tendo em conta o expresso no ponto nº 4 do artigo 27º do Regulamento Eleitoral vimos, por

este meio, indicar os Presidentes das Mesas de Voto a constituir nas Associações de Clubes.

Assim, teremos:

• Açores S. Miguel  - Bruno França

• Açores S. Jorge  - Víctor Soares

• Açores I. Terceira  - Vítor Machado

• Algarve   - Dinis Romaneiro Pinto

• Aveiro   - António da Costa

• Beja    - Dinis Pinto

• Castelo Branco  - Abel Louro

• Coimbra   - Jorge Fernandes

• Leiria    - Valdemiro Teixeira

• Lisboa   - Paulo Esteves

• Madeira   - Ricardo Bastos

• Portalegre   - António Chavigas Drogas

• Porto    - Fernando Andrade

• Santarém   - António Leal

• Setúbal   - Renato Morais

• Viana do Castelo - José Torres Oliveira

• Viseu    - António Sousa

 Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Sérgio Pina